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North Macedonia

12-061324/21-0002
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3401190000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3401 и тарифен подброј 3401 19 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3401 и 3402 исклучување 
(б).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Влажни марамчиња за чистење на дрвени површини, импрегнирани со 
детергент кој во својот состав содржи активни и помошни состојки со цел да 
се овозможи механичко отстранување на нечистотиите, како и заштита на 
површините што се чистат. Деклариран состав на импрегнацијата: <5% 
нејонски површински активни супстанции, парфем, бензизотиазолинон, 
метилизотиазолинон. Едно пакување содржи 72 парчиња влажни 
марамчиња.
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